
UCHWAŁA NR XX/137/2025 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/533/2023 z dnia 17 października 2023 r. w sprawie emisji obligacji 

oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 708) Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W sprawie zmiany w uchwale Nr LXV/533/2023 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 17 października 
2023 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, zmienionej uchwałą nr 
XI/76/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. zmienia się treść §2 pkt 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Celem emisji w 2025 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1 450 000,00 zł oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
1 950 000,00 zł.”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Gad 

 

Id: 8DE7978C-430A-4281-AAE1-F134232CCBFC. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XX/137/2025 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 października 2025 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr LXV/533/2023 z dnia 17 października 2023 r. w sprawie emisji obligacji oraz 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 

W związku z podjęciem uchwały Nr XX/136/2025 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 

października 2025r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 

2025 rok oraz uchwały Nr XX/135/2025 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 31 października 2025 

r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Strawczyn na lata 2025-2041 

dokonano zmian w planowanych rozchodach budżetu na 2025 i 2026 r., dlatego też zachodzi 

konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Damian Gad 

 

Id: 8DE7978C-430A-4281-AAE1-F134232CCBFC. Podpisany


	UCHWAŁA NR XX/137/2025 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


